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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   8199
   3999
   3966

Brno-Nový Lískovec Brno-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Tři oříšky pro Lískovec
 1.     Jana Drápalová                               55        1.          1261
 2.     Jan Privarčák                                44        2.          1261
 3.     Lenka Brabcová                               40        3.          1189
 4.     Alois Jaša                                   54        4.          1158
 5.     Vladimíra Křivánková                         39        5.          1150
 6.     Dalibor Hladík                               62        6.          1174
 7.     Ludmila Adlerová                             60        7.          1155

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Hana Pospíšilová                             45        1.           383

Volební strana č. 3 - Pro lepší Nový Lískovec společně s ČSSD
 1.     Josef Schmied                                50        1.           326

Volební strana č. 4 - Brno Plus
 1.     Marie Malachová                              62        5.           358
 2.     Hana Duřpektová                              67        6.           358

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     Petr Punčochář                               48        1.           903
 2.     Michael Brázda                               42        2.           769
 3.     Jiří Proch                                   52        3.           717
 4.     Tomáš Ulrich                                 38        4.           691

Volební strana č. 6 - NOVOLÍSKOVEČTÍ PATRIOTI
 1.     Petr Oupor                                   46        1.           498
 2.     Lucie Ďurčová                                38        4.           451

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Všetečka                                69        1.           264

Volební strana č. 9 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"
 1.     Aleš Volovec                                 45        1.           295

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 1 - Tři oříšky pro Lískovec
 1.     Jaroslav Hradílek                            41        8.          1139
 2.     Bohuslava Musilová                           72        9.          1134
 3.     Lubomír Káňa                                 65       10.          1132
 4.     Kateřina Orlitová                            41       11.          1123
 5.     Roman Kimmel                                 45       12.          1112
 6.     Sandra Medková                               35       13.          1127
 7.     Josef Ptáček                                 73       14.          1104
 8.     Beáta Ježová                                 50       15.          1094
 9.     Martina Čermáková                            50       16.          1093
10.     Lenka Dvořáčková                             61       17.          1063
11.     Vratislav Blaha                              63       18.          1043
12.     Zdeňka Fraňková                              56       19.           988

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Libor Jan                                    58        2.           302
 2.     Alena Žákovská                               55        5.           301
 3.     Daniel Koudelka                              25        3.           241
 4.     Josef Laub                                   26        4.           244
 5.     Vladimíra Nováková                           57        6.           255
 6.     Jaroslav Beránek                             47        7.           253
 7.     Miroslava Kellnerová                         69        8.           235
 8.     Miroslav Luňák                               33        9.           239
 9.     Marek Pospíšil                               19       10.           241
10.     Kateřina Andělová                            45       11.           228
11.     Jiří Mifka                                   28       12.           220
12.     Kristina Kollnerová                          30       13.           225
13.     Irena Beránková                              47       14.           239
14.     Jana Luňáková                                32       15.           233
15.     Eduard Bauchner                              80       16.           208
16.     Ladislav Kratochvil                          74       17.           204
17.     Marie Hrubá                                  74       18.           192
18.     Josef Sluka                                  90       19.           185

Volební strana č. 3 - Pro lepší Nový Lískovec společně s ČSSD
 1.     Vladimíra Stuchlíková                        41        2.           280
 2.     Vendula Topinková                            31        3.           261
 3.     Štefan Mračna                                19        4.           246
 4.     Dominik Zezula                               23        5.           242
 5.     Drahomíra Wachtlová                          46        6.           244
 6.     Jiří Mazoch                                  45        7.           257
 7.     Ludvík Křeček                                64        8.           232
 8.     Veronika Matýsková                           30        9.           242
 9.     Vladimír Samek                               58       10.           249
10.     Vladimíra Vítková                            70       11.           227
11.     Miroslav Moser                               35       12.           240
12.     Lukáš Patka                                  43       13.           231
13.     Zlata Kmoníčková                             41       14.           221
14.     Ivo Jaterka                                  65       15.           226
15.     Michaela Křížová                             32       16.           224
16.     Věra Mračnová                                47       17.           227
17.     Eduard Kvoch                                 78       18.           206
18.     Emilie Kučerová                              77       19.           184

Volební strana č. 4 - Brno Plus
 1.     Martin Klail                                 54        4.           336
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 2.     Michaela Tsima                               40        1.           326
 3.     Jiří Střechovský                             82        2.           323
 4.     Jana Svobodová                               54        3.           305
 5.     Hana Bedrošová                               39        7.           323
 6.     Bohumír Šuman                                73        8.           283
 7.     Marcela Horáčková                            48        9.           302
 8.     Adam Odstrčilík                              28       10.           288
 9.     Lenka Janošová                               45       11.           311
10.     Petr Dostál                                  44       12.           293
11.     Jana Minaříková                              64       13.           278
12.     František Kisler                             66       14.           280
13.     Taťjana Melichárková                         67       15.           277
14.     Vojtěch Kvasnička                            70       16.           277
15.     Eva Janošová                                 65       17.           266
16.     Božena Albrechtová                           65       18.           263
17.     Jiří Červinka                                70       19.           251

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     Adéla Tlustošová                             31        5.           689
 2.     Pavlína Kopečná                              50        6.           687
 3.     Libor Benátský                               51        7.           701
 4.     Kateřina Čechová                             30        8.           693
 5.     Tomáš Moutelík                               26        9.           689
 6.     Kateřina Hřebačková                          51       10.           701
 7.     Zdeněk Polák                                 56       11.           676
 8.     Karel Frimmel                                43       12.           666
 9.     Pavel Bašo                                   51       13.           668
10.     Petr Vítek                                   37       14.           657
11.     David Trllo                                  34       15.           666
12.     Michal Čech                                  32       16.           651
13.     Jakub Kessler                                36       17.           626
14.     Luděk Vičar                                  55       18.           616
15.     Věra Ulrichová                               36       19.           585

Volební strana č. 6 - NOVOLÍSKOVEČTÍ PATRIOTI
 1.     Roman Kašuba                                 51        2.           433
 2.     Zbyněk Fědor                                 35        3.           411
 3.     Hana Kolejková                               53        5.           425
 4.     Zdeněk Kocourek                              77        6.           393
 5.     Petra Fědorová                               36        7.           389
 6.     Štěpán Slanina                               35        8.           381
 7.     Ladislav Kalous                              46        9.           383
 8.     Markéta Mádrová                              37       10.           388
 9.     Josef Pernický                               56       11.           374
10.     Jana Kašubová                                49       12.           374
11.     Helena Pavlasová                             67       13.           363
12.     Stanislava Korotkova                         34       14.           366
13.     Ivan Pavlas                                  69       15.           360
14.     Irena Málková                                46       16.           383
15.     Alena Krejčí                                 43       17.           352
16.     Kamil Pavlas                                 69       18.           339
17.     Ester Komprsová                              41       19.           338

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Kateřina Kolářová                            40        2.           197
 2.     Richard Puškáš                               44        3.           191
 3.     Ján Šariský                                  62        4.           196
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 4.     Dana Matwikow                                40        5.           191
 5.     Milan Kolář                                  34        6.           184
 6.     Iva Krišová                                  42        7.           198
 7.     Josef Procházka                              60        8.           182
 8.     Lenka Crhová                                 32        9.           187
 9.     Dalibor Jatel                                68       10.           183
10.     Marie Pavloušková                            64       11.           181
11.     Josef Růžička                                73       12.           182
12.     Terezie Skřičková                            65       13.           178
13.     Libor Netík                                  71       14.           181
14.     Jindřich Hromatka                            77       15.           177
15.     Pavla Denková                                72       16.           177
16.     František Pavloušek                          66       17.           181
17.     Jiří Sieczka                                 69       18.           173
18.     Jaroslav Sláma                               78       19.           166

Volební strana č. 9 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"
 1.     Lenka Odehnalová                             47        2.           279
 2.     Petra Velebová                               47        4.           270
 3.     Petr Brablec                                 46        3.           245
 4.     Vladimír Kůta                                37        5.           239
 5.     Michal Pintera                               24        6.           229
 6.     Milan Sehnálek                               24        7.           238
 7.     Luboš Herynek                                32        8.           235
 8.     Lukáš Kučera                                 36        9.           231
 9.     Kamila Marečková                             48       10.           229
10.     Petr Hotárek                                 41       11.           238
11.     Barbora Velebová                             21       12.           233
12.     Jan Odehnal                                  50       13.           225
13.     Anna Babáková                                69       14.           219
14.     Libor Veselý                                 26       15.           229
15.     Libor Bušina                                 54       16.           220
16.     Jiří Košíček                                 53       17.           220
17.     Lukáš Hrazdira                               30       18.           219
18.     František Čížek                              50       19.           210

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Tři oříšky pro Lískovec
Počet hlasů pro stranu:  21500, hranice:     1244,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Drápalová                                  1261
              2.    Jan Privarčák                                   1261
              3.    Lenka Brabcová                                  1189
              4.    Alois Jaša                                      1158
              5.    Vladimíra Křivánková                            1150
              6.    Dalibor Hladík                                  1174
              7.    Ludmila Adlerová                                1155
              8.    Jaroslav Hradílek                               1139
              9.    Bohuslava Musilová                              1134
             10.    Lubomír Káňa                                    1132
             11.    Kateřina Orlitová                               1123
             12.    Roman Kimmel                                    1112
             13.    Sandra Medková                                  1127
             14.    Josef Ptáček                                    1104

551112 - str. č. 4
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             15.    Beáta Ježová                                    1094
             16.    Martina Čermáková                               1093
             17.    Lenka Dvořáčková                                1063
             18.    Vratislav Blaha                                 1043
             19.    Zdeňka Fraňková                                  988

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   4628, hranice:      267,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Pospíšilová                                 383
              2.    Libor Jan                                        302
              3.    Daniel Koudelka                                  241
              4.    Josef Laub                                       244
              5.    Alena Žákovská                                   301
              6.    Vladimíra Nováková                               255
              7.    Jaroslav Beránek                                 253
              8.    Miroslava Kellnerová                             235
              9.    Miroslav Luňák                                   239
             10.    Marek Pospíšil                                   241
             11.    Kateřina Andělová                                228
             12.    Jiří Mifka                                       220
             13.    Kristina Kollnerová                              225
             14.    Irena Beránková                                  239
             15.    Jana Luňáková                                    233
             16.    Eduard Bauchner                                  208
             17.    Ladislav Kratochvil                              204
             18.    Marie Hrubá                                      192
             19.    Josef Sluka                                      185

Volební strana č. 3 - Pro lepší Nový Lískovec společně s ČSSD
Počet hlasů pro stranu:   4565, hranice:      264,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Schmied                                    326
              2.    Vladimíra Stuchlíková                            280
              3.    Vendula Topinková                                261
              4.    Štefan Mračna                                    246
              5.    Dominik Zezula                                   242
              6.    Drahomíra Wachtlová                              244
              7.    Jiří Mazoch                                      257
              8.    Ludvík Křeček                                    232
              9.    Veronika Matýsková                               242
             10.    Vladimír Samek                                   249
             11.    Vladimíra Vítková                                227
             12.    Miroslav Moser                                   240
             13.    Lukáš Patka                                      231
             14.    Zlata Kmoníčková                                 221
             15.    Ivo Jaterka                                      226
             16.    Michaela Křížová                                 224
             17.    Věra Mračnová                                    227
             18.    Eduard Kvoch                                     206
             19.    Emilie Kučerová                                  184

Volební strana č. 4 - Brno Plus
Počet hlasů pro stranu:   5698, hranice:      328,9

551112 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Tsima                                   326
              2.    Jiří Střechovský                                 323
              3.    Jana Svobodová                                   305
              4.    Martin Klail                                     336
              5.    Marie Malachová                                  358
              6.    Hana Duřpektová                                  358
              7.    Hana Bedrošová                                   323
              8.    Bohumír Šuman                                    283
              9.    Marcela Horáčková                                302
             10.    Adam Odstrčilík                                  288
             11.    Lenka Janošová                                   311
             12.    Petr Dostál                                      293
             13.    Jana Minaříková                                  278
             14.    František Kisler                                 280
             15.    Taťjana Melichárková                             277
             16.    Vojtěch Kvasnička                                277
             17.    Eva Janošová                                     266
             18.    Božena Albrechtová                               263
             19.    Jiří Červinka                                    251

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
Počet hlasů pro stranu:  13051, hranice:      754,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Punčochář                                   903
              2.    Michael Brázda                                   769
              3.    Jiří Proch                                       717
              4.    Tomáš Ulrich                                     691
              5.    Adéla Tlustošová                                 689
              6.    Pavlína Kopečná                                  687
              7.    Libor Benátský                                   701
              8.    Kateřina Čechová                                 693
              9.    Tomáš Moutelík                                   689
             10.    Kateřina Hřebačková                              701
             11.    Zdeněk Polák                                     676
             12.    Karel Frimmel                                    666
             13.    Pavel Bašo                                       668
             14.    Petr Vítek                                       657
             15.    David Trllo                                      666
             16.    Michal Čech                                      651
             17.    Jakub Kessler                                    626
             18.    Luděk Vičar                                      616
             19.    Věra Ulrichová                                   585

Volební strana č. 6 - NOVOLÍSKOVEČTÍ PATRIOTI
Počet hlasů pro stranu:   7401, hranice:      427,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Oupor                                       498
              2.    Roman Kašuba                                     433
              3.    Zbyněk Fědor                                     411
              4.    Lucie Ďurčová                                    451
              5.    Hana Kolejková                                   425
              6.    Zdeněk Kocourek                                  393

551112 - str. č. 6
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              7.    Petra Fědorová                                   389
              8.    Štěpán Slanina                                   381
              9.    Ladislav Kalous                                  383
             10.    Markéta Mádrová                                  388
             11.    Josef Pernický                                   374
             12.    Jana Kašubová                                    374
             13.    Helena Pavlasová                                 363
             14.    Stanislava Korotkova                             366
             15.    Ivan Pavlas                                      360
             16.    Irena Málková                                    383
             17.    Alena Krejčí                                     352
             18.    Kamil Pavlas                                     339
             19.    Ester Komprsová                                  338

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3569, hranice:      205,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Všetečka                                    264
              2.    Kateřina Kolářová                                197
              3.    Richard Puškáš                                   191
              4.    Ján Šariský                                      196
              5.    Dana Matwikow                                    191
              6.    Milan Kolář                                      184
              7.    Iva Krišová                                      198
              8.    Josef Procházka                                  182
              9.    Lenka Crhová                                     187
             10.    Dalibor Jatel                                    183
             11.    Marie Pavloušková                                181
             12.    Josef Růžička                                    182
             13.    Terezie Skřičková                                178
             14.    Libor Netík                                      181
             15.    Jindřich Hromatka                                177
             16.    Pavla Denková                                    177
             17.    František Pavloušek                              181
             18.    Jiří Sieczka                                     173
             19.    Jaroslav Sláma                                   166

Volební strana č. 8 - Koalice TOP 09, Realisté, STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2043, hranice:      117,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kolář                                      163
              2.    Tomáš Brunclík                                   143
              3.    Alan Kuběna                                      138
              4.    Jiří Kolář                                       114
              5.    Michal Voborný                                   124
              6.    Magda Krbušková                                  104
              7.    Zuzana Flaisig                                   102
              8.    Michal Kolář                                     107
              9.    Jakub Talafant                                   107
             10.    Sylvie Dostálová                                  95
             11.    Lucie Pechmannová                                110
             12.    Jaroslav Machálek                                 91
             13.    Dagmar Kostková                                   95
             14.    Martin Škarbuška                                  96
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             15.    Jan Krbušek                                      103
             16.    Marie Brunclíková                                 97
             17.    David Pechmann                                    87
             18.    Jitka Pokorná                                     89
             19.    Alois Dostál                                      78

Volební strana č. 9 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"
Počet hlasů pro stranu:   4503, hranice:      260,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Volovec                                     295
              2.    Lenka Odehnalová                                 279
              3.    Petr Brablec                                     245
              4.    Petra Velebová                                   270
              5.    Vladimír Kůta                                    239
              6.    Michal Pintera                                   229
              7.    Milan Sehnálek                                   238
              8.    Luboš Herynek                                    235
              9.    Lukáš Kučera                                     231
             10.    Kamila Marečková                                 229
             11.    Petr Hotárek                                     238
             12.    Barbora Velebová                                 233
             13.    Jan Odehnal                                      225
             14.    Anna Babáková                                    219
             15.    Libor Veselý                                     229
             16.    Libor Bušina                                     220
             17.    Jiří Košíček                                     220
             18.    Lukáš Hrazdira                                   219
             19.    František Čížek                                  210

........................................01:34 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Lenka Mikšíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jindřiška Svobodová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Nový Lískovec Brno-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   66958               Počet volených členů zastupitelstva: 19

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Tři oříšky pro Lískovec           21500   19      66958,00           32,10
č. 2 - KDU-ČSL                            4628   19      66958,00            6,91
č. 3 - Pro lepší Nový Lískovec s ČSSD     4565   19      66958,00            6,81
č. 4 - Brno Plus                          5698   19      66958,00            8,50
č. 5 - ODS s podporou Svobodných         13051   19      66958,00           19,49
č. 6 - NOVOLÍSKOVEČTÍ PATRIOTI            7401   19      66958,00           11,05
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     3569   19      66958,00            5,33
č. 8 - Koalice TOP 09, Realisté, STAN     2043   19      66958,00            3,05
č. 9 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"        4503   19      66958,00            6,72

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Tři oříšky pro Lískovec
      KDU-ČSL
      Pro lepší Nový Lískovec s ČSSD
      Brno Plus
      ODS s podporou Svobodných
      NOVOLÍSKOVEČTÍ PATRIOTI
      Komunistická str.Čech a Moravy
      "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           21500,00     1 - Tři oříšky pro Lískovec       
   2.           13051,00     5 - ODS s podporou Svobodných     
   3.           10750,00     1 - Tři oříšky pro Lískovec       
   4.            7401,00     6 - NOVOLÍSKOVEČTÍ PATRIOTI       
   5.            7166,66     1 - Tři oříšky pro Lískovec       
   6.            6525,50     5 - ODS s podporou Svobodných     
   7.            5698,00     4 - Brno Plus                     
   8.            5375,00     1 - Tři oříšky pro Lískovec       
   9.            4628,00     2 - KDU-ČSL                       
  10.            4565,00     3 - Pro lepší Nový Lískovec s ČSSD
  11.            4503,00     9 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"   
  12.            4350,33     5 - ODS s podporou Svobodných     
  13.            4300,00     1 - Tři oříšky pro Lískovec       
  14.            3700,50     6 - NOVOLÍSKOVEČTÍ PATRIOTI       
  15.            3583,33     1 - Tři oříšky pro Lískovec       
  16.            3569,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
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  17.            3262,75     5 - ODS s podporou Svobodných     
  18.            3071,42     1 - Tři oříšky pro Lískovec       
  19.            2849,00     4 - Brno Plus                     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Tři oříšky pro Lískovec            7
 2 - KDU-ČSL                            1
 3 - Pro lepší Nový Lískovec s ČSSD     1
 4 - Brno Plus                          2
 5 - ODS s podporou Svobodných          4
 6 - NOVOLÍSKOVEČTÍ PATRIOTI            2
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 9 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"        1

........................................01:34 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Lenka Mikšíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jindřiška Svobodová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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